
UCHWAŁA NR                     
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia Miastu Ustroń realizacji zadania pn.: "Remont nawierzchni 
drogi powiatowej 2655 S – ul. Furmańska w Ustroniu, na odcinku ok. 0,7 km"

Na podstawie art. 12 ust. 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Miastu Ustroń zadanie obejmujące remont drogi powiatowej 2655 S - ul. 

Furmańska w Ustroniu, na odcinku 0,7 km. 
2.  Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu do wysokości 

376 tys. zł.

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Miastem Ustroń 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 744EF388-F9B7-4583-940C-F7396A79D25F. Przyjęty Strona 1 z 2



Uzasadnienie

do Uchwały sprawie powierzeniaMiastu Ustroń realizacji zadania pn.: "Remont
nawierzchni drogi powiatowej 2655 S – ul. Furmańskaw Ustroniu, na odcinku ok. 0,7

km"

Burmistrz Miasta Ustroń wystąpił z wnioskiem o przyjęcie realizacji zadania
obejmującego remont nawierzchni drogi powiatowej 2655 S ul. Furmańskiej w Ustroniu na
odcinku 0,7 km. Szacunkowa wartość zadania wynosi 376 tys. zł. Zadanie finansowane
będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego. Szczegóły dotyczące wzajemnej współpracy,
zakres obowiązków i finansowania zostaną określone w porozumieniu pomiędzy Powiatem
Cieszyńskim, a Miastem Ustroń. 

Id: 744EF388-F9B7-4583-940C-F7396A79D25F. Przyjęty Strona 1 z 2




